
NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 ABDULLAH AHMETI 8 8 4 20

2 AFRIM SHALA 2 2 0 4

3 BURIM ADEMI 0 0 0 0

4 DRITON MUHARREMI 15 8 2 25

5 FILLIM SKORO 8 10 9 27

6 GORDANA VLASKOVIQ 0 0 0 0

7 HASHIM ÇOLLAKU 4 3 0 7

8 HAVA HALITI 6 6 0 12

9 KRESHNIK RADONIQI 0 0 0 0

10 MILAN BIGOVIQ 0 1 0 1

11 TONKA BERISHAJ 4 7 7 18

12 VATON DURGUTI 0 0 0 0

13 XHEVDET  ABAZI 8 8 4 20

14 0

15 ADMINISTRATIVE 0

GJITHËSEJ 55 53 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 KRESHNIK RADONIQI 1 3 2 6

2 BURIM ADEMI 0 3 1 4

3 FERIT OSMANI 0 0 0 0

4 GORDANA VLASKOVIQ 0 0 0 0

5 MILAN BIGOVIQ 0 0 0 0

6 VATON DURGUTI 2 2 1 5

GJITHËSEJ 3 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

AFRIM SHALA 6 5 5 16

2 HASHIM ÇOLLAKU 7 4 4 15

GORDANA VLASKOVIQ 0 0 0 0

GJITHËSEJ 13 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31
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DEPARTAMENTI SPECIAL
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NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 MAHIR TUTULI 16 13 10 39

2 LIRIDON MALOKU 14 20 14 48

Rafet Haxhaj 0 0 0 0

3 Hasan Shala 1 0 1

GJITHËSEJ 30 34 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 ALBERT ZOGAJ 22 22 14 58

2 ARSIM HAMZAJ 25 30 22 77

3 BLAGOJE MILETIQ 12 15 0 27

4 BUJAR MUZAQI 13 26 13 52

5 BURIM SHALA 23 26 6 55

6 DRITA REXHAJ 26 23 15 64

7 ENES MEHMETI 24 29 15 68

8 FATON ADEMI 29 23 11 63

9 FEJZULLAH REXHEPI 20 22 11 53

10 FROSINA SYLEJMANI 25 20 0 45

11 GANI AVDIU 22 26 9 57

12 GËZIM LLULLUNI 17 17 13 47

13 HALIDE REKA 23 27 6 56

14 HASAN SHALA 63 50 56 169

15 HUNAIDA PASULI 25 15 7 47

16 KUJTIM PASULI 25 26 1 52

17 LUMNI SALLAUKA 25 30 23 78

18 MEHMET NDRECAJ 16 24 13 53

19 MILENA GJERIQ 22 22 0 44

20 NEHAT IDRIZI 25 30 0 55

21 NENAD LLAZIQ 22 22 12 56

22 NORA BLLACA DULA 25 22 0 47

23 QERIM ADEMAJ 16 16 15 47

24 RAFET HAXHAJ 30 25 10 65

25 RAMË HYSENI 30 28 0 58

26 RRUSTEM THAQI 23 26 21 70

27 VALON TOTAJ 25 30 22 77

28 ZENEL LEKU 20 12 0 32

29 0

30 0

31 0

GJITHËSEJ 673 684 315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1672

DEPARTAMENTI  EKONOMIK

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHËM- DIVIZIONI CIVIL



NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 AFRIM SHALA 10 17 11 38

2 BILJANA REXHIQI 0 25 14 39

3 FERIT OSMANI 21 24 7 52

4 GANI ZABELI 11 12 0 23

5 GORDANA VLASKOVIQ 0 4 0 4

6 HASHIM ÇOLLAKU 21 23 18 62

7 MILAN BIGOVIQ 1 2 0 3

8 SHQIPE QERIMI 25 20 14 59

9 0

10 Mënyr Administrative 0

GJITHËSEJ 89 127 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 280

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 MEJREME ZEKAJ 62 56 24 142

2 GORDANA VLASKOVIQ 1 2 0 3

3 0

GJITHËSEJ 63 58 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 145

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 DELUSHE HALIMI 30 30 10 70

2 RAMIZ KUQI 30 38 18 86

3 0

GJITHËSEJ 60 68 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 KRIME TE RENDA 113 128 97 338

2 D.MITURVE 26 22 11 59

3 DIV. PERGJITHSHEM 136 106 81 323

4  DEP SPECIAL 14 7 13 34

GJITHËSEJ 289 263 202 0 0 0 0 0 0 0 0 0 754

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHEM- DIVIZIONI PENAL

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHEM - DIVIZIONI I KUNDERVAJTJES

PENALE TË NDRYSHME PARABURGIME

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV



NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

1 HASAN SHALA 17 12 7 36

2 ABDULLAH AHMETI 0 11 5 16

3 AFRIM SHALA 13 5 12 30

4 BILJANA REXHIQ 13 13 6 32

5 DRITON MUHARREMI 0 1 0 1

6 FERIT OSMANI 14 10 7 31

7 FILLIM SKORO 0 1 1 2

8 GANI ZABELI 15 14 0 29

9 GORDANA VLASKOVIQ 0 1 0 1

10 HASHIM QOLLAKU 13 15 3 31

11 HAVA HALITI 1 0 0 1

12 MILAN BIGOVIQ 1 1 1 3

13 NENAD LAZIQ 0 0 0 0

14 SHQIPE QERIMI 14 18 6 38

15 TONKA BERISHAJ 14 18 0 32

16 XHEVDET ABAZI 13 1 0 14

Administrative 6 0 0 6

GJITHESEJ 134 121 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303

NR EMRI DHE MBIEMRI JANAR SHKURT MARS PRILL MAJ QERSHOR KORRIK GUSHT SHTATOR TETOR NËNTOR DHJETOR GJITHSEJ

BURIM ADEMI 1 3 0 4

FERIT OSMANI 0 0 0 0

GORDANA VLASKOVIQ 0 0 0 0

KRESHNIK RADONIQI 3 2 0 5

MILAN BIGOVIQ 0 0 0 0

VATON DURGUTI 0 3 1 4

Administrative 1 0 1

17 GJITHËSEJ 4 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

1413 1434 745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3592

  ZYRTARI I STATISTIKAVE

ENVER BEQIRI

PENALE TË NDRYSHME

PENALE TË NDRYSHME SPECIALE


